
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ALFA GUARULHOS 

ALFA GUARULHOS 

105057 19/03/202304 00 A.E. CAPÃO BONITO

A.E. CAPÃO BONITO

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA
CRISTIANO LIMA DOS SANTOS

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
WAGNER SANT ANNA TASSO

1430
94
599
1626

11:38 11:49

01 00

11:50 12:02

00 00

12:07 12:32

03 00
04 00

172775 MAYK BRYAN ARAUJO PANIAGUA 01
176892 PIETRO CABRAL MELO 06
172159 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MACEDO 07
161305 AMAURI JUNIOR DE SOUZA BRUSAFERRO 08
168906 BRENO HENRIQUE OLIVEIRA LIMA 09
168582 NÍCOLLAS MARCELINO CARDENETTI 10
165033 GUSTAVO MESQUIDA DE SA 11
164490 ARTHUR PARROS SILVA 12
185861 MATHEUS LIMA VASSOLER SANCHES 14
178030 VICTOR HUGO BARROS NASCIMENTO 15
179046 GUILHERME ANTôNIO OLIVEIRA BARBOSA 17
178650 AUGUSTO ALVES DO PRADO SILVA 20
176317 NATHAN FRANÇA DE AMARAL 22
165034 PIETRO VIDAL DE MORAES BARROS 23
168777 MIGUEL DA SILVA SANTOS 88

12
01
20

06
15
11
09
07
08
06

07
10
15
07

11
22
06
14
22
10
15

23
17
88
23

10:32 13:00

xx
xx

REINALDO RIADO LOPES6945

FERNANDO DE FREITAS FILHO6940

0601
02:45

0602
23:40

0703
24:23

1504
25:42

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176036 JOãO MIGUEL RODRIGUES ANDRADE 01
186316 RODRIGO TRAVASSOS DOS SANTOS 02
185939 GABRIEL HENRIQUE DE QUEIROZ 03
182293 JOAO HENRIQUE ROSTELATO AMARO 04
174019 JOãO PEDRO FERREIRA CARDOSO 05
180136 PEDRO HENRIQUE YUDI DE ALMEIDA MIYADA 06
185424 GUILHERME EDUARDO DA CRUZ ANDRADE 07
171214 MURILO MONTEIRO CHIQUITO 08
167833 JOÃO PEDRO RAMOS DE ALMEIDA 09
183038 PEDRO AUGUSTO DAMÁSIO DE LIMA 10
185472 DAVID HENRIQUE ANDRADE DE QUEIROZ 11
186977 SAMUEL HENRIQUE RODRIGUES BORGES 12
185425 JOÃO HENRIQUE MACEDO DE OLIVEIRA 13
176042 WALACE FERNANDO ALEIXO DE OLIVEIRA 14
185321 LUIZ OTÁVIO FERREIRA 15

01
12

08
04
05
02
08

09
06
07
09

10
13
03
13
08
10

11
15
14
10
15

xxx
xxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CRISTIAN GARCIA BALBO8278

ANDERSON TADEU DALL OLIO SONVESSO6748
ELDER FABRIANO DE PROENÇA8069

N
ÍC

O
LL

A
S

 M
A

R
C

E
LI

N
O

 C
A

R
D

E
N

E
T

T
I (

10
)

R
E

IN
A

LD
O

 R
IA

D
O

 L
O

P
E

S

M
U

R
IL

O
 M

O
N

T
E

IR
O

 C
H

IQ
U

IT
O

 (
8)

C
R

IS
T

IA
N

 G
A

R
C

IA
 B

A
LB

O

MATHEUS AVILA DE MORAES LIMA 8556

ALFA GUARULHOS 

BRUNO FRANCISCO BLOES FORTE 6849

A.E. CAPÃO BONITO


