FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105057					А	LFA GU	IARULH	OS 04	Χ	00	A.E. C	:APÃ	O BOI	OTIV					19/	03/2023
OMPETIÇÃO:	Metropo	olitano -	Mascul	ino													HORÁR	10 1	NÍCIO	TÉRMINO
ATEGORIA:	Sub-14					DIVI	SÃO: A2				SÉRI	E:					1º PEF	_	1:38	11:49
SINÁSIO:		O PRES	SIDENT	E CIBC) II	- I	712				CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			2º PEF 3º PEF		1:50 2:07	12:02
	GINAGI	OTILL	JIDLINI	L CINC	<i>)</i> 11							0	aura	uio			PRORRO		2.07	12:32
1430							DRIM DA SI	LVA] TRORIES		NTAGEM	
94						A DOS SAI											1º PER.		01	x 00
599 1626		OTADOR					PINHEIRC)									2º PER.		00	x 00
																	3º PER. FINAL		03	x 00
																	PRORRO	G	04	x 00
																	PENALTI			X
-ΟΙΙΤΡΕ "Δ" - ΔΙ	FA GUAF	SIII HOS																		
REGISTRO	ALFA GUARULHOS RO JOGADORES								ΔΜΔ	R VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
172775	MAYK BR	YAN ARAL						Nº 01	Allak	0 = 1 (1)	12 06 07 11 23			Х	Х					
176892		ABRAL M		EID A MAA	2500			06			01	15	10	22	17	Х	X	O DE -	TEMPO	
172159 161305		ENRIQUE IUNIOR DE						07 08			20	11 09	15 07	06 14	88 23	1	PER.	DE DE		PER.
168906	BRENO H	ENRIQUE	OLIVEIR	A LIMA				09				07		22		1	0:32		13:0	00
168582		S MARCEL						10				08		10						
165033 164490		<u>D MESQUI</u> PARROS (4				11 12	+	+ -		06		15	\vdash					
185861	MATHEUS	S LIMA VA	SSOLER					14									10)			
178030		IUGO BAF						15	\bot	\bot					\vdash		САРІТÃO: NÍCOLLAS MARCELINO CARDENETTI (10)			
179046 178650		ME ANTôN D ALVES D			BOSA			17 20	1						\vdash		Ē			
176317		FRANÇA [22									RDE			
165034	PIETRO \	IDAL DE I	MORAES					23									S			S
168777 6945	MIGUEL [LODES				88									N			OP
6940	Massagist				S FILHO												3CEI			TÉCNICO: REINALDO RIADO LOPES
	Preparado																MA			R
	Médico/Fi		euta:														ÃO: LAS			8 9
	Auxiliar T	écnico:															CAPITÃO: NÍCOLLAS			TÉCNICO : REINALDO
																	δĒ			Fæ
01 06 02	06 03 07	04 15	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
02:45 23:40		25:42																		
	E. CAPÃO	BONIT																		
REGISTRO			J	OGADOR				Nº 01	АМА	R VERM	01		STITUI		11	x		1ULAT	IVAS	
REGISTRO 176036	JOãO MIC	D BONIT	RIGUES .	ANDRADI	Ε			Nº 01 02	AMA	R VERM	01 12	SUBS 08 04	09	ÇÕES 10 13	11	X X	X X	1ULAT X X	IVAS	
176036 186316 185939	JOãO MIO RODRIGO GABRIEL	GUEL ROD TRAVAS HENRIQU	RIGUES . SOS DOS E DE QU	ANDRADI SANTOS EIROZ	E S			01 02 03	AMA	R VERM		08 04 05	09 06 07	10 13 03	15 14	Х	X X PEDII	X X	X TEMPO	
176036 186316 185939 182293	JOãO MIO RODRIGO GABRIEL JOAO HE	GUEL ROD TRAVAS HENRIQU NRIQUE R	RIGUES A SOS DOS E DE QUI	ANDRADI S SANTOS EIROZ TO AMAR	E S			01 02 03 04	AMA	R VERM		08 04 05 02	09 06	10 13 03 13	15 14 10	Х	X X	X X	X TEMPO	PER.
176036 186316 185939	JOãO MIO RODRIGO GABRIEL JOAO HE JOãO PEI	GUEL ROD TRAVAS HENRIQU	RIGUES A SOS DOS E DE QUI COSTELAT REIRA CA	ANDRADI S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO	E S	4		01 02 03	AMA	R VERM		08 04 05	09 06 07	10 13 03	15 14	Х	X X PEDII	X X	X TEMPO	PER.
176036 186316 185939 182293 174019 180136 185424	JOãO MIO RODRIGO GABRIEL JOAO HE JOãO PEI PEDRO H GUILHER	GUEL ROD TRAVAS HENRIQU NRIQUE R DRO FERF ENRIQUE ME EDUA	RIGUES SOS DOS E DE QUI OSTELA REIRA CA YUDI DE RDO DA (ANDRADI S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI	O A MIYADA	Ą		01 02 03 04 05 06	AMA	R VERM		08 04 05 02	09 06 07	10 13 03 13 08	15 14 10	Х	X X PEDII	X X	X TEMPO	PER.
REGISTRO 176036 186316 185939 182293 174019 180136 185424 171214	JOãO MIO RODRIGO GABRIEL JOAO HE JOÃO PEI PEDRO H GUILHER MURILO I	GUEL ROD TRAVAS HENRIQUE NRIQUE R DRO FERF ENRIQUE ME EDUA MONTEIRO	RIGUES SOS DOS E DE QUI COSTELA REIRA CA YUDI DE RDO DA (O) CHIQUI	ANDRADI S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI TO	O A MIYADA	A		01 02 03 04 05 06 07	AMA	R VERM		08 04 05 02	09 06 07	10 13 03 13 08	15 14 10	Х	X X PEDII	X X	X TEMPO	PER.
176036 186316 185939 182293 174019 180136 185424 171214 167833	JOãO MIC RODRIGO GABRIEL JOAO HE JOÃO PEI PEDRO H GUILHER MURILO I JOÃO PE	GUEL ROD) TRAVAS) HENRIQUE RODRO FERF ENRIQUE ME EDUA MONTEIRO DRO RAM	RIGUES SOS DOS E DE QUI COSTELA REIRA CA YUDI DE RDO DA (O CHIQUI OS DE AL	ANDRADI S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI TO MEIDA	E S O A MIYAD DRADE	Ą		01 02 03 04 05 06	AMA	R VERM		08 04 05 02	09 06 07	10 13 03 13 08	15 14 10	Х	X X PEDII	X X	X TEMPO	PER.
REGISTRO 176036 186316 185939 182293 174019 180136 185424 171214 167833 183038 185472	JOãO MIC RODRIGO GABRIEL JOÃO PEI PEDRO H GUILHER MURILO I JOÃO PE PEDRO A	GUEL ROD O TRAVAS HENRIQUE NRIQUE R DRO FERF ENRIQUE ME EDUA! MONTEIRO DRO RAM UGUSTO	RIGUES. SOS DOS E DE QUI OSTELA REIRA CA YUDI DE RDO DA (O CHIQUII OS DE AL DAMÁSIO ANDRADE	ANDRADI S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI TO MEIDA DE LIMA E DE QUE	O A MIYADA DRADE	A		01 02 03 04 05 06 07 08 09	AMA	R VERM		08 04 05 02	09 06 07	10 13 03 13 08	15 14 10	Х	X X PEDIC	X X	X TEMPO	PER.
REGISTRO 176036 186316 185939 182293 174019 180136 185424 171214 167833 183038 185077	JOãO MIC RODRIGO GABRIEL JOÃO PEI PEDRO H GUILHER MURILO I JOÃO PE PEDRO A DAVID HE SAMUEL	GUEL ROD O TRAVAS HENRIQUE R DRO FERF ENRIQUE ME EDUA MONTEIRO DRO RAM UGUSTO ENRIQUE A	RIGUES AND REIGUES AND REIGUES AND RADE RODRIG	ANDRADI S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI TO MEIDA DE LIMA E DE QUE GUES BO	O A MIYADA DRADE	A		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10	AMA	R VERM		08 04 05 02	09 06 07	10 13 03 13 08	15 14 10	Х	X X PEDIC	X X	X TEMPO	PER.
REGISTRO 176036 186316 185939 182293 1774019 180136 185424 171214 167833 183038 185472 186977 185425	JOãO MIC RODRIGG GABRIEL JOAO HE JOÃO PEI PEDRO H GUILHER MURILO I JOÃO PE PEDRO A DAVID HE SAMUEL JOÃO HE	GUEL ROD TRAVAS HENRIQUE R NRIQUE R ENRIQUE ME EDUA MONTEIRO DRO RAM UGUSTO HENRIQUE NRIQUE M	RIGUES . SOS DOS E DE QUI OSTELA* REIRA CA YUDI DE RDO DA (O CHIQUI' OS DE AL DAMÁSIC ANDRADDE E RODRI(MACEDO I	ANDRADI S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI TO LMEIDA D DE LIMA D DE LIMA D DE QUE GUES BO DE OLIVE	O A MIYADA DRADE LIROZ RGES EIRA	4		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMA	R VERM		08 04 05 02	09 06 07	10 13 03 13 08	15 14 10	Х	X X PEDIC	X X	X TEMPO	
REGISTRO 176036 186316 185939 182293 174019 180136 185424 171214 167833 183038 185077	JOÃO MIC RODRIGO GABRIEL JOÃO PEI JOÃO PEI PEDRO H JOÃO PE PEDRO A DAVID HE SAMUEL JOÃO HE WALACE LUIZ OTÁ	SUEL RODO TRAVASS HENRIQU NRIQUE R DRO FERR ENRIQUE ME EDUA MONTEIRC DRO RAM UGUSTO NRIQUE / HENRIQUE / MERIQUE NRIQUE / MERIQUE NRIQUE NO FERRANDI VIO FERRANDI VIO FERR	RIGUES . SOS DOSSE DE QUI OSTELA A PUDI DE REDO DA (D CHIQUI' OS DE AL DAMÁSIO ANDRADE E RODRIG IACEDO I OO ALEIXI EIRA	ANDRADI S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI TO MEIDA D DE LIMA E DE QUE GUES BO DE OLIVE D DE OLIVE	O A MIYADA DRADE LIROZ RGES EIRA	4		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10	AMA	R VERM		08 04 05 02	09 06 07	10 13 03 13 08	15 14 10	Х	X X PEDIC	X X	X TEMPO	
REGISTRO 176036 186316 185939 182293 174019 180136 185424 171214 167833 183038 185472 186977 185425 176042 185321 8278	JOÃO MIK RODRIGO GABRIEL JOAO HE JOÃO PEI PEDRO H JOÃO PE PEDRO A DAVID HE SAMUEL JOÃO HE WALACE LUIZ OTÁ Técnico :	SUEL ROD TRAVAS HENRIQUE R DRO FERRI ENRIQUE ME EDUAL MONTEIRO DRO RAM UGUSTO INRIQUE MENRIQUE ME HENRIQUE MERIANDE VIO FERRANDE CRISTIAN	RIGUES . SOS DOSSE DE QUI OSTELA A REIRA CAA YUDI DE RDO DA (A YUDI DE ROD DA (A YUDI DE ROD DA (A YUDI DE ROD O CHIQUI OS DE ALI DAMÁSIO ANDRADE E RODRIG IACEDO I O ALEIX EIRA I GARCIA	ANDRADI S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI TO MEIDA D DE LIMA E DE QUE GUES BO DE OLIVE D DE OLIVE BALBO	E S O A MIYAD, DRADE LIROZ RGES LIRA VEIRA			01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMA	R VERM		08 04 05 02	09 06 07	10 13 03 13 08	15 14 10	Х	X X PEDIC	X X	X TEMPO	
REGISTRO 176036 186316 185939 182293 174019 180136 185424 171214 167833 183038 185472 186977 185425 176042 185321 8278 6748	JOÃO MIC RODRIGO GABRIEL JOAO HE JOÃO PE PEDRO H GUILHER MURILO I JOÃO PE PEDRO A DAVID HE SAMUEL JOÃO HE WALACE LUIZ OTÁ Massagist	BUEL RODO TRAVAS TAVAS HENRIQUE NRIQUE R DRO FERR ENRIQUE MME EDUAL MONTEIRC DRO RAM UGUSTO NRIQUE M HENRIQUE HENRIQUE VIO FERR CRISTIAN a: ANDE	JIGUES. SOS DOS E DE QUI OSTELA REIRA CA YUDI DE ROD DA (D CHIQUI OS DE AL DOMÁSIC ANDRADE E RODRIG IACEDO I OO ALEIX EIRA I GARCIA ERSON TA	ANDRADI S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI TO DE LIMA E DE QUE GUES BO DE OLIVE O DE OLIVE BALBO ADEU DAI	A MIYADA DRADE CHROZ RGES HRA VEIRA	SONVESS	0	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMA	R VERM		08 04 05 02	09 06 07	10 13 03 13 08	15 14 10	Х	X X PEDIC	X X	X TEMPO	
REGISTRO 176036 186316 185939 182293 174019 180136 185424 171214 167833 183038 185472 186977 185425 176042 185321 8278	JOãO MIC RODRIGO GABRIEL JOAO HE JOÃO PEI PEDRO H GUILHER MURILO I JOÃO PE PEDRO A DAVID HE SAMUEL JOÃO HE WALACE LUIZ OTÁ Tecnico: Massagist Preparado	GUEL RODD TRAVAS HENRIQUE R HENRIQUE R HENRIQUE R HENRIQUE R HE EDUA! MONTEIR HONTEIR HONTEIR HENRIQUE / HENRIQUE / HENRIQUE / HENRIQUE / FERNANC CRISTIAN a: ANDDO T FISICO:	RIGUES. SOS DOS DOS DOS TELAS. REIRA CAS REIRA REIRA REIRA RESON TA ELDER	ANDRADI S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI TO DE LIMA E DE QUE GUES BO DE OLIVE O DE OLIVE BALBO ADEU DAI	A MIYADA DRADE CHROZ RGES HRA VEIRA	SONVESS	0	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMA	R VERM		08 04 05 02	09 06 07	10 13 03 13 08	15 14 10	Х	X X PEDIC	X X	X TEMPO	
REGISTRO 176036 186316 185939 182293 174019 180136 185424 171214 167833 183038 185472 186977 185425 176042 185321 8278 6748	JOÃO MIC RODRIGO GABRIEL JOAO HE JOÃO PE PEDRO H GUILHER MURILO I JOÃO PE PEDRO A DAVID HE SAMUEL JOÃO HE WALACE LUIZ OTÁ Massagist	SUEL RODD TRAVAS HENRIQUE NRIQUE R DRO FERR ENRIQUE ME EDUA MONTEIRR MONTEIRR UGUSTO ENRIQUE ME RIQUE ME	RIGUES. SOS DOS DOS DOS TELAS. REIRA CAS REIRA REIRA REIRA RESON TA ELDER	ANDRADI S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI TO DE LIMA E DE QUE GUES BO DE OLIVE O DE OLIVE BALBO ADEU DAI	A MIYADA DRADE CHROZ RGES HRA VEIRA	SONVESS	0	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMA	R VERM		08 04 05 02	09 06 07	10 13 03 13 08	15 14 10	Х	X X PEDIC	X X	X TEMPO	
REGISTRO 176036 186316 185939 182293 174019 180136 185424 171214 167833 183038 185472 186977 185425 176042 185321 8278 6748	JOãO MIC RODRIGO GABRIEL JOAO HE JOÃO PEI PEDRO H GUILHER MURILO I JOÃO PE SAMUEL JOÃO HE WALACE LUIZ OTÁ Técnico: Massagist Medico/Fi	SUEL RODD TRAVAS HENRIQUE NRIQUE R DRO FERR ENRIQUE ME EDUA MONTEIRR MONTEIRR UGUSTO ENRIQUE ME RIQUE ME	RIGUES. SOS DOS DOS DOS TELAS. REIRA CAS REIRA REIRA REIRA RESON TA ELDER	ANDRADI S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI TO DE LIMA E DE QUE GUES BO DE OLIVE O DE OLIVE BALBO ADEU DAI	A MIYADA DRADE CHROZ RGES HRA VEIRA	SONVESS	0	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMA	R VERM		08 04 05 02	09 06 07	10 13 03 13 08	15 14 10	Х	X X PEDII	X X	X TEMPO	TÉCNICO: CRISTIAN GARCIA BALBO
REGISTRO 176036 186316 186316 185939 182293 174019 180136 185424 171214 167833 183038 185472 186977 185425 176042 185321 8278 6748 8069	JOãO MIC RODRIGO GABRIEL JOAO HE JOÃO PEI PEDRO H GUILHER MURILO I JOÃO PE PEDRO A DAVID HE WALACE LUIZ OTÁ Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar T	SUEL RODD) TRAVAS: HENRIQUE R NRIQUE R RIQUE R ENRIQUE ME EDUAL MONTEIR MONTE	RIGUES. SOS DOS E DE QUI OSTELA* REIRA CA YUDI DE RDO DA (a) OS DE AL DAMÁSIC ANDRADE E RODRIG IACEDO I JO ALEIX EIRA I GARCIA E GANCIA ELDER ELDER	ANDRADI S SANTOS S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI TO MEIDA D DE LIMA E DE QUIE GUES BO DE OLIVE O DE OLIV BALBO ADEU DAI FABRIAN	E S O O A MIYAD, DRADE C C C C C C C C C C C C C C C C C C C	SONVESS COENÇA		01 02 03 04 05 06 07 07 08 09 10 11 11 12 13 14 15			12	08 04 05 02 08	09 06 07 09	10 13 03 13 08 10	15 14 10 15	x 1	CAPITÃO: MURILO MONTEIRO CHIQUITO (8)	X X X	X TEMPO 2º	TÉCNICO: CRISTIAN GARCIA BALBO
REGISTRO 176036 186316 185939 182293 174019 180136 185424 171214 167833 183038 185472 186977 185425 176042 185321 8278 6748	JOãO MIC RODRIGO GABRIEL JOAO HE JOÃO PEI PEDRO H GUILHER MURILO I JOÃO PE SAMUEL JOÃO HE WALACE LUIZ OTÁ Técnico: Massagist Medico/Fi	SUEL RODD TRAVAS HENRIQUE NRIQUE R DRO FERR ENRIQUE ME EDUA MONTEIRR MONTEIRR UGUSTO ENRIQUE ME RIQUE ME	RIGUES. SOS DOS DOS DOS TELAS. REIRA CAS REIRA REIRA REIRA RESON TA ELDER	ANDRADI S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI TO DE LIMA E DE QUE GUES BO DE OLIVE O DE OLIVE BALBO ADEU DAI	A MIYADA DRADE CHROZ RGES HRA VEIRA	SONVESS	09	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMA	R VERM		08 04 05 02 08	09 06 07	10 13 03 13 08	15 14 10	Х	X X PEDIC	X X	X TEMPO	
REGISTRO 176036 186316 186316 185939 182293 174019 180136 185424 171214 167833 183038 185472 186977 185425 176042 185321 8278 6748 8069	JOãO MIC RODRIGO GABRIEL JOAO HE JOÃO PEI PEDRO H GUILHER MURILO I JOÃO PE PEDRO A DAVID HE WALACE LUIZ OTÁ Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar T	SUEL RODD) TRAVAS: HENRIQUE R NRIQUE R RIQUE R ENRIQUE ME EDUAL MONTEIR MONTE	RIGUES. SOS DOS E DE QUI OSTELA* REIRA CA YUDI DE RDO DA (a) OS DE AL DAMÁSIC ANDRADE E RODRIG IACEDO I JO ALEIX EIRA I GARCIA E GANCIA ELDER ELDER	ANDRADI S SANTOS S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI TO MEIDA D DE LIMA E DE QUIE GUES BO DE OLIVE O DE OLIV BALBO ADEU DAI FABRIAN	E S O O A MIYAD, DRADE C C C C C C C C C C C C C C C C C C C	SONVESS COENÇA	09	01 02 03 04 05 06 07 7 08 09 10 11 12 13 14 15	11	12	12	08 04 05 02 08	09 06 07 09	10 13 03 13 08 10	15 14 10 15	x 1	CAPITÃO: MURILO MONTEIRO CHIQUITO (8)	X X X	X TEMPO 2º	TÉCNICO: CRISTIAN GARCIA BALBO
REGISTRO 176036 186316 186316 185939 182293 174019 180136 185424 171214 167833 183038 185472 186977 185425 176042 185321 8278 6748 8069	JOãO MIC RODRIGO GABRIEL JOAO HE JOÃO PEI PEDRO H GUILHER MURILO I JOÃO PE PEDRO A DAVID HE WALACE LUIZ OTÁ Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar T	SUEL RODD) TRAVAS: HENRIQUE R NRIQUE R RIQUE R ENRIQUE ME EDUAL MONTEIR MONTE	RIGUES. SOS DOS E DE QUI OSTELA* REIRA CA YUDI DE RDO DA (a) OS DE AL DAMÁSIC ANDRADE E RODRIG IACEDO I JO ALEIX EIRA I GARCIA E GANCIA ELDER ELDER	ANDRADI S SANTOS S SANTOS EIROZ TO AMAR RDOSO ALMEIDA CRUZ ANI TO MEIDA D DE LIMA E DE QUIE GUES BO DE OLIVE O DE OLIV BALBO ADEU DAI FABRIAN	E S O O A MIYAD, DRADE C C C C C C C C C C C C C C C C C C C	SONVESS COENÇA	09	01 02 03 04 05 06 07 07 08 09 10 11 11 12 13 14 15	11	12	12	08 04 05 02 08	09 06 07 09	10 13 03 13 08 10	15 14 10 15	x 1	CAPITÃO: MURILO MONTEIRO CHIQUITO (8)	X X X	X TEMPO 2º	TÉCNICO: CRISTIAN GARCIA BALBO

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8556

REGISTRO: 6849

REPRESENTANTE: MATHEUS AVILA DE MORAES LIMA

REPRESENTANTE: BRUNO FRANCISCO BLOES FORTE

EQUIPE: ALFA GUARULHOS

EQUIPE: A.E. CAPÃO BONITO